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Sot mbasdite ekipi yne kombetar ka zhvilluar stervitjen para ndeshjes Rumani - Shqiperi. E
vecanta e stervitjes ka pase te beje me vendin ku eshte zhvilluar ajo. Per shkak te demtimit te
fushes te stadiumit te Lionit, ekipi ka zhvilluar stervitjen ne stadiumin Stade de Gerland te Lionit.
Ky stadium eshte rreth 20 km larg stadiumit te Lionit ku neser do te zhvillohet ndeshja. Ne
seancen stervitore kane marre pjese te gjithe lojtaret pervec Alijit i cili nuk ka marre pjese ne
seancen stervitore. Ai ka pasur dhimbje ne kofshen e djathte dhe stafi mjekesor ka vendosur qe
Aliji te beje stervitje te diferencuar. Neser ne oren 21:00 zhvillohet ndeshja me e rendesishme
per ekipin tone kunder perfaqesueset te Rumanise.
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